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Preparazione Modulare MA82558020 VCIP70040 Armadi 700
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ARMADIO PROFONDITA' 700
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GAMMA CODICE
Preparazione Modulare MA82558020
OGGETTO

ARMADIO PROFONDITA' 700

DESCRIZIONE

MODELLO
YCIP70040

DATI TECNICI
LARGHEZZA (mm):

PROFONDITA' (mm):

ALTEZZA (mm):
PESO (Kg):
VOLUME (m?):

FUNZIONE
Armadi 700

400
675
810

2/3

Armadio con vano, ripiano intermedio, porta a battente e cassetto H= 0O mm. Materiale di costruzione acciaio

inox AlSI 304. Piedini regolabili in altezza in accicio inox AISI 304. Profondita 700 mm.
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CODICE MODELLO FUNZIONE

GAMMA
MA82558020 YCIP70040 Armadi 700

Preparazione Modulare

OGGETTO
ARMADIO PROFONDITA' 700

DATI TECNICI DI INSTALLAZIONE
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